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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Torneo MATERA 2015 1604024A

Luogo Policoro-Matera  [Matera - Basilicata]
Periodo 06-03-2016 - 10-04-2016

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE LUCA ROSA ERMINIA - 

Partecipanti 13

Sito Internet

Montanaro Antonello

1Stoja Rocco

2
Mininni Saverio

3

FSI - MATERA 2015 (1604024A) - Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Montanaro Antonello 4.5 ITA 18.5019.0014.0013.252032 1610 1875 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1979

2 5 1N Stoja Rocco 4.5 ITA 17.0019.0012.5013.501761 1636 1920 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1956

3 6 2N Mininni Saverio 3.5 ITA 19.0020.5014.5010.251721 1743 1847 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

4 4 1N Moro Vincenzo 3.5 ITA 18.5020.0014.009.75 1805 1669 1804 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1965

5 2 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 16.5017.0013.009.25 1889 1556 1712 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

6 7 NC Trentadue Davide 3.5 ITA 15.5016.0011.006.75 1479 1660 1654 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1982

7 10 NC Ferrara Stefano 3.0 ITA 17.0017.0012.505.50 1440 1674 1536 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1996

8 8 2N Bellacosa Vitantonio2.5 ITA 13.0013.008.50 6.75 1454 1791 1740 4 2 1 1 1 0 1 0 3 2 0 1 0 2 1961

9 12 NC Tagliente Simone 2.0 ITA 14.5014.5011.000.50 1440 1579 1324 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2000

10 13 2N Laurenza Rocco 1.5 ITA 4.50 4.50 0.00 2.25 1382 1761 1568 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 4 1944

11 9 NC Calone Antonio Giovanni Pi1.0 ITA 16.0016.0011.500.00 1440 1739 1075 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2007

12 3 CM Trifoglio Giovanni 1.0 ITA 4.00 4.00 0.50 0.50 1858 1580 1661 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 1962

13 11 NC Paschino Domenico Salvatore0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1440 1600 919 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1970
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Bellacosa VitantonioITA BAS MT 1454 1791 1740 1961 M 859389 106720

9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA BAS MT 1440 1739 1075 2007 M 171396

10 NC Ferrara Stefano ITA BAS MT 1440 1674 1536 1996 M 171400

13 2N Laurenza Rocco ITA BAS MT 1382 1761 1568 1944 M 859478 106714

6 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1721 1743 1847 1967 M 2807837 152153

1 CM Montanaro Antonello ITA BAS MT 2032 1610 1875 1979 M 821659 115221

4 1N Moro Vincenzo ITA BAS MT 1805 1669 1804 1965 M 859494 126704

11 NC Paschino Domenico SalvatoreITA BAS MT 1440 1600 919 1970 M 162906

5 1N Stoja Rocco ITA BAS MT 1761 1636 1920 1956 M 825638 106719

12 NC Tagliente Simone ITA BAS MT 1440 1579 1324 2000 M 171398

7 NC Trentadue Davide ITA BAS MT 1479 1660 1654 1982 M 2800670 153829

3 CM Trifoglio Giovanni ITA BAS MT 1858 1580 1661 1962 M 827118 106713

2 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1889 1556 1712 1960 M 810533 107929
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Montanaro Antonello 4.5 ITA | 7 N Â½ | 9 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 0

5 2 CM Vespe Francesco Antonio 3.5 ITA | 8 B 0 | 7 B 1 | 10 N 0 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 6 B 1 | 2

12 3 CM Trifoglio Giovanni 1.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 4 1N Moro Vincenzo 3.5 ITA | 10 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 1 N Â½ | 0

2 5 1N Stoja Rocco 4.5 ITA | 11 N 1 | 13 B Â½ | 4 N 1 | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 10 N 1 | 0

3 6 2N Mininni Saverio 3.5 ITA | 12 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 2 N 0 | 0

6 7 NC Trentadue Davide 3.5 ITA | 1 B Â½ | 2 N 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 0

8 8 2N Bellacosa Vitantonio 2.5 ITA | 2 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

11 9 NC Calone Antonio Giovanni Pi1.0 ITA | 3 B 0 | 1 N 0 | 7 B 0 | 12 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 1

7 10 NC Ferrara Stefano 3.0 ITA | 4 N 0 | 11 B 1 | 2 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 1

13 11 NC Paschino Domenico Salvatore0.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 12 NC Tagliente Simone 2.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | 7 N 0 | -1

10 13 2N Laurenza Rocco 1.5 ITA | 0 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Mininni Saverio ITA 1721 4 1.50 1.18 0.32 1743.171847 1967 M 2807837 152153

1 CM Montanaro Antonello ITA 2032 3 2.00 2.48 -0.48 1610.001875 1979 M 821659 115221

4 1N Moro Vincenzo ITA 1805 3 1.00 1.15 -0.15 1669.331804 1965 M 859494 126704

5 1N Stoja Rocco ITA 1761 3 2.00 1.17 0.83 1636.671920 1956 M 825638 106719

3 CM Trifoglio Giovanni ITA 1858 1 0.00 0.68 -0.68 1580.501661 1962 M 827118 106713

2 CM Vespe Francesco AntonioITA 1889 2 1.50 1.34 0.16 1556.501712 1960 M 810533 107929

FSI - MATERA 2015 (1604024A) - Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 2N Bellacosa VitantonioITA 1454 1 1.00 0.80 1.7 51 1791.501740 1961 M 106720

9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA 1440 2 0.00 1.20 -1.2 -36 1739.601075 2007 M 171396

10 NC Ferrara Stefano ITA 1440 2 1.00 1.30 0.7 21 1674.801536 1996 M 171400

13 2N Laurenza Rocco ITA 1382 0 0.00 0.10 0.4 12 1761.001568 1944 M 106714

11 NC Paschino Domenico SalvatoreITA 1440 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1600.50919 1970 M 162906

12 NC Tagliente Simone ITA 1440 3 1.00 1.70 -0.7 -21 1579.801324 2000 M 171398

7 NC Trentadue Davide ITA 1479 3 3.00 2.00 1.5 45 1660.331654 1982 M 153829
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Trentadue Davide ITA 1479   |  1 CM Montanaro Antonello ITA 2032 Â½ - Â½

2 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1889   |  8 2N Bellacosa Vitantonio ITA 1454 0 - 1

3 9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA 1440   |  3 CM Trifoglio Giovanni ITA 1858 0 - 1

4 4 1N Moro Vincenzo ITA 1805   |  10 NC Ferrara Stefano ITA 1440 1 - 0

5 11 NC Paschino Domenico SalvatoreITA 1440   |  5 1N Stoja Rocco ITA 1761 0 - 1

6 6 2N Mininni Saverio ITA 1721   |  12 NC Tagliente Simone ITA 1440 1 - 0

7 13 2N Laurenza Rocco ITA 1382   |  1 - F
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Trifoglio Giovanni 1 ITA 1858   |  6 2N Mininni Saverio 1 ITA 1721 0 - 1

2 8 2N Bellacosa Vitantonio 1 ITA 1454   |  4 1N Moro Vincenzo 1 ITA 1805 Â½ - Â½

3 5 1N Stoja Rocco 1 ITA 1761   |  13 2N Laurenza Rocco 1 ITA 1382 Â½ - Â½

4 1 CM Montanaro Antonello 0.5 ITA 2032   |  9 NC Calone Antonio Giovanni Pi0 ITA 1440 1 - 0

5 2 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 1889   |  7 NC Trentadue Davide 0.5 ITA 1479 1 - 0

6 10 NC Ferrara Stefano 0 ITA 1440   |  11 NC Paschino Domenico Salvatore0 ITA 1440 1 - 0

7 12 NC Tagliente Simone 0 ITA 1440   |  1 - F
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Mininni Saverio 2 ITA 1721   |  1 CM Montanaro Antonello 1.5 ITA 2032 0 - 1

2 4 1N Moro Vincenzo 1.5 ITA 1805   |  5 1N Stoja Rocco 1.5 ITA 1761 0 - 1

3 12 NC Tagliente Simone 1 ITA 1440   |  8 2N Bellacosa Vitantonio 1.5 ITA 1454 0 - 1

4 10 NC Ferrara Stefano 1 ITA 1440   |  2 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1889 1 - 0

5 9 NC Calone Antonio Giovanni Pi0 ITA 1440   |  7 NC Trentadue Davide 0.5 ITA 1479 0 - 1

6 13 2N Laurenza Rocco 1.5 ITA 1382   |  0 - F

7 3 CM Trifoglio Giovanni 1 ITA 1858   |  0 - F

8 11 NC Paschino Domenico Salvatore0 ITA 1440   |  0 - F
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello 2.5 ITA 2032   |  8 2N Bellacosa Vitantonio 2.5 ITA 1454 1 - 0

2 5 1N Stoja Rocco 2.5 ITA 1761   |  6 2N Mininni Saverio 2 ITA 1721 Â½ - Â½

3 7 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1479   |  10 NC Ferrara Stefano 2 ITA 1440 1 - 0

4 2 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1889   |  4 1N Moro Vincenzo 1.5 ITA 1805 Â½ - Â½

5 12 NC Tagliente Simone 1 ITA 1440   |  9 NC Calone Antonio Giovanni Pi0 ITA 1440 1 - 0

6 13 2N Laurenza Rocco 1.5 ITA 1382   |  0 - F

7 3 CM Trifoglio Giovanni 1 ITA 1858   |  0 - F

8 11 NC Paschino Domenico Salvatore0 ITA 1440   |  0 - F
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Stoja Rocco 3 ITA 1761   |  1 CM Montanaro Antonello 3.5 ITA 2032 Â½ - Â½

2 6 2N Mininni Saverio 2.5 ITA 1721   |  7 NC Trentadue Davide 2.5 ITA 1479 1 - 0

3 4 1N Moro Vincenzo 2 ITA 1805   |  12 NC Tagliente Simone 2 ITA 1440 1 - 0

4 9 NC Calone Antonio Giovanni Pi0 ITA 1440   |  2 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 1889 0 - 1

5 8 2N Bellacosa Vitantonio 2.5 ITA 1454   |  0 - F

6 10 NC Ferrara Stefano 2 ITA 1440   |  1 - F

7 13 2N Laurenza Rocco 1.5 ITA 1382   |  0 - F

8 3 CM Trifoglio Giovanni 1 ITA 1858   |  0 - F

9 11 NC Paschino Domenico Salvatore0 ITA 1440   |  0 - F
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Montanaro Antonello 4 ITA 2032   |  4 1N Moro Vincenzo 3 ITA 1805 Â½ - Â½

2 10 NC Ferrara Stefano 3 ITA 1440   |  5 1N Stoja Rocco 3.5 ITA 1761 0 - 1

3 2 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 1889   |  6 2N Mininni Saverio 3.5 ITA 1721 1 - 0

4 7 NC Trentadue Davide 2.5 ITA 1479   |  12 NC Tagliente Simone 2 ITA 1440 1 - 0

5 8 2N Bellacosa Vitantonio 2.5 ITA 1454   |  0 - F

6 13 2N Laurenza Rocco 1.5 ITA 1382   |  0 - F

7 3 CM Trifoglio Giovanni 1 ITA 1858   |  0 - F

8 9 NC Calone Antonio Giovanni Pi0 ITA 1440   |  1 - F

9 11 NC Paschino Domenico Salvatore0 ITA 1440   |  0 - F
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

1 Montanaro Antonello
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1875 Media: 1610.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Trentadue Davide ITA 1479 Â½ 0 0

2 B 9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA 1440 1 0 1

3 N 6 2N Mininni Saverio ITA 1721 311 0.86 1 1 2

4 B 8 2N Bellacosa Vitantonio ITA 1454 1 1 3

5 N 5 1N Stoja Rocco ITA 1761 271 0.83 Â½ 1 3

6 B 4 1N Moro Vincenzo ITA 1805 227 0.79 Â½ 1 3

2.48 1 3

2 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1712 Media: 1556.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bellacosa Vitantonio ITA 1454 0 0 0

2 B 7 NC Trentadue Davide ITA 1479 1 0 1

3 N 10 NC Ferrara Stefano ITA 1440 0 0 1

4 B 4 1N Moro Vincenzo ITA 1805 84 0.62 Â½ 0 1

5 N 9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA 1440 1 0 2

6 B 6 2N Mininni Saverio ITA 1721 168 0.72 1 1 3

1.34 1 3

3 Trifoglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1661 Media: 1580.50 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA 1440 1 0 1

2 B 6 2N Mininni Saverio ITA 1721 137 0.68 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.68 0 1

4 Moro Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1804 Media: 1669.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ferrara Stefano ITA 1440 1 0 1

2 N 8 2N Bellacosa Vitantonio ITA 1454 Â½ 0 1

3 B 5 1N Stoja Rocco ITA 1761 44 0.56 0 0 1

4 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1889 -84 0.38 Â½ 0 1

5 B 12 NC Tagliente Simone ITA 1440 1 0 2

6 N 1 CM Montanaro Antonello ITA 2032 -227 0.21 Â½ 0 2

1.15 0 2
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

5 Stoja Rocco
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1920 Media: 1636.67 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Paschino Domenico SalvatoreITA 1440 1 0 1

2 B 13 2N Laurenza Rocco ITA 1382 Â½ 0 1

3 N 4 1N Moro Vincenzo ITA 1805 -44 0.44 1 1 2

4 B 6 2N Mininni Saverio ITA 1721 40 0.56 Â½ 1 2

5 B 1 CM Montanaro Antonello ITA 2032 -271 0.17 Â½ 1 2

6 N 10 NC Ferrara Stefano ITA 1440 1 1 3

1.17 1 3

6 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1847 Media: 1743.17 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Tagliente Simone ITA 1440 1 0 1

2 N 3 CM Trifoglio Giovanni ITA 1858 -137 0.32 1 1 2

3 B 1 CM Montanaro Antonello ITA 2032 -311 0.14 0 1 2

4 N 5 1N Stoja Rocco ITA 1761 -40 0.44 Â½ 1 2

5 B 7 NC Trentadue Davide ITA 1479 1 1 3

6 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1889 -168 0.28 0 1 3

1.18 1 3

7 Trentadue Davide
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 45 Perf: 1654 Media: 1660.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Montanaro Antonello ITA 2032 -553 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1889 -410 0.08 0 0 0

3 N 9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA 1440 39 0.55 1 1 1

4 B 10 NC Ferrara Stefano ITA 1440 39 0.55 1 2 2

5 N 6 2N Mininni Saverio ITA 1721 -242 0.2 0 2 2

6 B 12 NC Tagliente Simone ITA 1440 39 0.55 1 3 3

2.01 3 3

8 Bellacosa Vitantonio
2N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: 51 Perf: 1740 Media: 1791.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1889 -435 0.08 1 1 1

2 B 4 1N Moro Vincenzo ITA 1805 -351 0.11 Â½ 1 1

3 N 12 NC Tagliente Simone ITA 1440 14 0.52 1 2 2

4 N 1 CM Montanaro Antonello ITA 2032 -578 0.08 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

0.79 2 2
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

9 Calone Antonio Giovanni Pi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1075 Media: 1739.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Trifoglio Giovanni ITA 1858 -418 0.08 0 0 0

2 N 1 CM Montanaro Antonello ITA 2032 -592 0.08 0 0 0

3 B 7 NC Trentadue Davide ITA 1479 -39 0.45 0 0 0

4 N 12 NC Tagliente Simone ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1889 -449 0.08 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.19 0 1

10 Ferrara Stefano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1536 Media: 1674.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Moro Vincenzo ITA 1805 -365 0.1 0 0 0

2 B 11 NC Paschino Domenico SalvatoreITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 2 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1889 -449 0.08 1 2 2

4 N 7 NC Trentadue Davide ITA 1479 -39 0.45 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 5 1N Stoja Rocco ITA 1761 -321 0.13 0 2 3

1.26 2 3

11 Paschino Domenico Salvatore
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 919 Media: 1600.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Stoja Rocco ITA 1761 -321 0.13 0 0 0

2 N 10 NC Ferrara Stefano ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.63 0 0

12 Tagliente Simone
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1324 Media: 1579.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Mininni Saverio ITA 1721 -281 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 2N Bellacosa Vitantonio ITA 1454 -14 0.48 0 0 1

4 B 9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA 1440 0 0.5 1 1 2

5 N 4 1N Moro Vincenzo ITA 1805 -365 0.1 0 1 2

6 N 7 NC Trentadue Davide ITA 1479 -39 0.45 0 1 2

1.69 1 2
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

13 Laurenza Rocco
2N ITA Elo Italia: 1382 Variaz: 12 Perf: 1568 Media: 1761.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Stoja Rocco ITA 1761 -379 0.09 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.09 0 1
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MATERA 2015 (1604024A)
Policoro-Matera - 06-03-2016 - 10-04-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Trentadue Davide ITA 3 0.5 1880 1607 1479 1982 M 153829

8 2N Bellacosa VitantonioITA 3 1.5 1908 1908 1454 1961 M 106720

9 NC Calone Antonio Giovanni PiITA 3 0.0 1926 1126 1440 2007 M 171396

10 NC Ferrara Stefano ITA 3 1.0 1818 1693 1440 1996 M 171400
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